UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:          /QĐ-SLĐTBXH

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đắk Nông, ngày      tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu nhà thầu thực hiện gói thầu:

 Tuyên truyền về Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững năm 2024 trên Báo Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính về việc

quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách nhà

nước thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 - 2025.

Căn cứ Công văn số 5986/UBND-KT ngày 03/10/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông về việc lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt đối với các gói

thầu do Sở Lao động - Thương binh và Xã hội làm Chủ đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 5743/QĐ-SLĐTBXH ngày 11/10/2024 của Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Tuyên truyền về Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững năm 2024 trên trên Báo Đắk Nông;

Theo đề nghị của Trưởng các phòng: Bảo trợ xã hội và Phòng chống tệ nạn;

Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu nhà thầu thực hiện gói thầu: Tuyên truyền về Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 trên trên Báo Đắk Nông,

với các nội dung sau:

- Nhà thầu cung cấp: Báo Đắk Nông.

- Đại diện là Ông: Vũ Ngọc Tú; Chức vụ: Tổng Biên tập.

- Địa chỉ: Đường Trần Hưng Đạo, P. Nghĩa Trung, TP. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

- Tài khoản số: 5300 201 005 953 tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn Việt Nam, chi nhánh Đắk Nông.

- Tổng giá trị chỉ định thầu: 129.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi

chín triệu đồng).

Điều 2. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 3. Thời gian thực hiện: Không quá 75 ngày.

Điều 4. Nhà thầu cung cấp có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung, thời gian theo

yêu cầu của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông.

Điều 5. Trưởng các phòng: Bảo trợ xã hội và Phòng chống tệ nạn; Kế hoạch -

Tài chính; Tổng biên tập Báo Đắk Nông và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Các Sở: TC, KH&ĐT;

- Ban Giám đốc Sở;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Châu Ngọc Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:55:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T16:16:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T21:52:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T21:52:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T21:52:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T21:52:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!